[bookmark: _GoBack]2017年临沂市慈善总会公开招聘合同制工作人员考试成绩公示

       根据临沂市慈善总会《2017年公开招聘合同制工作人员简章》，现将应聘人员考试成绩予以公布。
行政文秘岗成绩汇总表
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	乔美娟
	78
	92.80
	88.36

	2
	黄一楠
	75
	92.40
	87.18

	3
	陈玮
	80.5
	87.60
	85.47

	4
	陈冠艳
	73.5
	89.70
	84.84

	5
	董琳
	76
	88.20
	84.54

	6
	胡立春
	75.5
	86.20
	82.99

	7
	刘佳
	69
	88.60
	82.72

	8
	于弘
	57
	93.12
	82.28

	9
	刘洪林
	66
	88.50
	81.75

	10
	石姗子
	66.5
	88.20
	81.69

	11
	马卫星
	70.5
	85.80
	81.21

	12
	于晓晨
	57.5
	88.00
	78.85

	13
	高梁正红
	49.5
	90.20
	77.99

	14
	王伟
	56
	87.40
	77.98

	15
	王珊珊
	60.5
	85.20
	77.79

	16
	王娟
	57
	86.00
	77.30

	17
	刘慧
	61.5
	83.80
	77.11

	18
	张影影
	56
	[bookmark: _GoBack]85.60
	76.72

	19
	刘恒
	45.5
	83.40
	72.03

	20
	杨学芳

	0.00

	21
	高以璞

	0.00

出纳岗成绩汇总表
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	焦守财
	60
	89.00
	80.30

	2
	徐菲
	64
	86.00
	79.40

	3
	赵婷婷
	51
	86.00
	75.50

	4
	黄运旺
	48
	86.20
	74.74

	5
	李玲玲
	43
	85.20
	72.54

	6
	袁琳琳
	24
	91.10
	70.97

	7
	王璐
	28
	87.00
	69.30

	8
	徐艺
	23
	88.90
	69.13

	9
	孙现府
	27
	86.80
	68.86

	10
	王琪
	25
	87.60
	68.82

	11
	主父中孝
	27
	85.20
	67.74

	12
	张文华
	37
	0.00
	11.10

慈善募捐岗成绩汇总表
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	姜睿
	75
	92.30
	87.11

	2
	张挺
	72
	91.80
	85.86

	3
	平超
	76
	89.30
	85.31

	4
	孙萌
	76
	88.90
	85.03

	5
	庄绪伦
	76
	88.46
	84.72

	6
	吕琦琦
	75.5
	87.72
	84.05

	7
	贾非
	68.5
	90.00
	83.55

	8
	刘忠建
	72.5
	87.40
	82.93

	9
	王磊
	74
	86.40
	82.68

	10
	朱景秀
	72.5
	87.00
	82.65

	11
	宋洁
	70.5
	87.54
	82.43

	12
	刘彦琴
	72.5
	85.60
	81.67

	13
	刘阴
	70
	86.20
	81.34

	14
	周靖雨
	69
	86.24
	81.07

	15
	赵桂亮
	63.5
	87.60
	80.37

	16
	王大鹏
	76
	81.80
	80.06

	17
	李国宾
	62.5
	87.40
	79.93

	18
	刘伟
	60.5
	88.20
	79.89

	19
	侯宗田
	64.5
	85.40
	79.13

	20
	孙长羽
	63.5
	85.70
	79.04

	21
	陈晓
	61.5
	86.40
	78.93

	22
	宋中伟
	62
	85.80
	78.66

	23
	刘沫涵
	62.5
	85.40
	78.53

	24
	咸梅月
	54.5
	88.50
	78.30

	25
	吴泽昊
	58.5
	86.00
	77.75

	26
	王靓靓
	57
	86.20
	77.44

	27
	孙召坤
	53.5
	86.40
	76.53

	28
	刘晓虎
	59
	83.40
	76.08

	29
	朱玉良
	55
	85.00
	76.00

	30
	周秦汉
	52
	85.40
	75.38

	31
	吕慧
	51
	85.40
	75.08

	32
	孔亚光
	66.5
	78.00
	74.55

	33
	杜玫丞
	55.5
	82.40
	74.33

	34
	刘思含
	55.5
	82.20
	74.19

	35
	王康花
	46.5
	85.20
	73.59

	36
	宋静
	59
	79.80
	73.56

	37
	唐凯
	55.5
	0.00
	16.65

	38
	马彬

	0.00

	39
	高滋艺

	0.00

	40
	张宝慧

	0.00

	41
	张斌

	0.00

财务岗成绩汇总表
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	赵立新
	73
	85.20
	81.54

	2
	   马雪莲
	62
	89.20
	81.04

	3
	张超
	60
	89.60
	80.72

	4
	孟双
	59
	86.80
	78.46

	5
	张龙
	48
	89.20
	76.84

	6
	杨逢春
	46
	89.00
	76.10

	7
	雷雨
	59
	82.60
	75.52

	8
	邢玲玲
	52
	83.20
	73.84

	9
	韩露锋
	46
	85.40
	73.58

	10
	张丽丽
	49
	83.40
	73.08